数据信息页
TOPL 5-24VDC 48VDC4A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
集所有功能于一身。宽度为6 mm的各种模块化继电器模
块，具备多样化的附件、最大的抗振性和多种横联方式。

通用订货数据
类型 WS 10/6 M MC NE WS 版本
订货号 1818400000
GTIN (EAN) 4032248310876
数量 600 ST
WS, 端子标记, 10 x 6 mm, 间距 P（单位：mm）: 6.00 Weidmueller,
Allen-Bradley, 白色
横联件
可调节的横联件
提高横联件的灵活性。TERMSERIES横联件(TCC)可以独立
调节多达51个回路的横联件。可插拔的最大回路数已增加
到32个。条带材料可以很容易地缩短到所需的长度。横向
联接器凭借其易于操作和可视性以及通用的连接可能性收
服人心。附加的腹板可防止弹簧在组装过程中变形。
• 具有51个回路的可单独调节的横联件
• 附加杆可避免弹簧变形
• 增加的横联件 – 最多32个回路
• 抗震性
通用订货数据
类型 TCC 6.4/51 RD 版本
订货号 2556410000
GTIN (EAN) 4050118566925
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
横联接
可调节的横联件
提高横联件的灵活性。TERMSERIES横联件(TCC)可以独立
调节多达51个回路的横联件。可插拔的最大回路数已增加
到32个。条带材料可以很容易地缩短到所需的长度。横向
联接器凭借其易于操作和可视性以及通用的连接可能性收
服人心。附加的腹板可防止弹簧在组装过程中变形。
• 具有51个回路的可单独调节的横联件
• 附加杆可避免弹簧变形
• 增加的横联件 – 最多32个回路
• 抗震性
编制日期 22.03.2026 06:22:43 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
TOPL 5-24VDC 48VDC4A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 TCC 6.4/51 OR 版本
订货号 2556370000
GTIN (EAN) 4050118566680
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 6.4/51 BL 版本
订货号 2556450000
GTIN (EAN) 4050118566963
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 6.4/51 BK 版本
订货号 2556490000
GTIN (EAN) 4050118567007
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 6.4/2 OR 版本
订货号 2556350000
GTIN (EAN) 4050118566826
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 6.4/2 BL 版本
订货号 2556430000
GTIN (EAN) 4050118566949
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 6.4/2 BK 版本
订货号 2556470000
GTIN (EAN) 4050118566987
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
横联件
可调节的横联件
提高横联件的灵活性。TERMSERIES横联件(TCC)可以独立
调节多达51个回路的横联件。可插拔的最大回路数已增加
到32个。条带材料可以很容易地缩短到所需的长度。横向
联接器凭借其易于操作和可视性以及通用的连接可能性收
服人心。附加的腹板可防止弹簧在组装过程中变形。
• 具有51个回路的可单独调节的横联件
• 附加杆可避免弹簧变形
• 增加的横联件 – 最多32个回路
• 抗震性
通用订货数据
类型 TCC 6.4/10 RD 版本
订货号 2556400000
GTIN (EAN) 4050118566918
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
编制日期 22.03.2026 06:22:43 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
TOPL 5-24VDC 48VDC4A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
横联接
可调节的横联件
提高横联件的灵活性。TERMSERIES横联件(TCC)可以独立
调节多达51个回路的横联件。可插拔的最大回路数已增加
到32个。条带材料可以很容易地缩短到所需的长度。横向
联接器凭借其易于操作和可视性以及通用的连接可能性收
服人心。附加的腹板可防止弹簧在组装过程中变形。
• 具有51个回路的可单独调节的横联件
• 附加杆可避免弹簧变形
• 增加的横联件 – 最多32个回路
• 抗震性
通用订货数据
类型 TCC 6.4/10 OR 版本
订货号 2556360000
GTIN (EAN) 4050118566673
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 6.4/10 BL 版本
订货号 2556440000
GTIN (EAN) 4050118566956
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 6.4/10 BK 版本
订货号 2556480000
GTIN (EAN) 4050118566994
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 12.8/26 RD 版本
订货号 2556420000
GTIN (EAN) 4050118566932
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 12.8/26 OR 版本
订货号 2556380000
GTIN (EAN) 4050118566697
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 12.8/26 BL 版本
订货号 2556460000
GTIN (EAN) 4050118566970
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 12.8/26 BK 版本
订货号 2556500000
GTIN (EAN) 4050118567014
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
类型 TCC 6.4/2 RD 版本
订货号 2556390000
GTIN (EAN) 4050118566901
数量 10 ST
TERMSERIES, 横联
编制日期 22.03.2026 06:22:43 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
TOPL 5-24VDC 48VDC4A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
开槽螺丝刀
VDE 绝缘的一字螺丝刀, SDI DIN 7437, ISO 2380/2, 符合
DIN 5264 标准, ISO 2380/1, SoftFinish 把手
通用订货数据
类型 SDIS 0.6X3.5X100 版本
订货号 2749810000
GTIN (EAN) 4050118897012
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 100 mm, 刀片厚度 (A): 0.6
mm
类型 SDS 0.6X3.5X100 版本
订货号 2749340000
GTIN (EAN) 4050118895568
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 100 mm, 刀片厚度 (A): 0.6
mm
接口适配器
信号布线更快，空间更小
为了缩减接线耗时，在控制系统和接口之间采用了预装配
电缆，并通过 TERMSERIES 转换器直接插接。这一设计极
大缩短了电器柜的安装耗时。转换器采用统一尺寸，与之
搭配使用的 TERMSERIES 产品也有相同的轮廓。
• 即插即用概念和预装配电缆缩减了接线耗时
• 可以应用于 TERMSERIES 的输入和输出端
• 准备进行正负逻辑切换
• 与其他 TERMSERIES 产品通用，可极大地节省空间
通用订货数据
类型 TIA F10 版本
订货号 1463520000
GTIN (EAN) 4050118323535
数量 1 ST
TERMSERIES, 转接器, 10回路插头, 满足DIN EN 60603-13标准, 带长
对锁挂钩, 信号路数: 8, 额定直流电压 : 24 V, 额定电流 (每路信号): 125
mA
TERMSERIES接口适配器
信号布线更快，空间更小
为了缩减接线耗时，在控制系统和接口之间采用了预装配
电缆，并通过 TERMSERIES 转换器直接插接。这一设计极
大缩短了电器柜的安装耗时。转换器采用统一尺寸，与之
搭配使用的 TERMSERIES 产品也有相同的轮廓。
• 即插即用概念和预装配电缆缩减了接线耗时
• 可以应用于 TERMSERIES 的输入和输出端
• 准备进行正负逻辑切换
• 与其他 TERMSERIES 产品通用，可极大地节省空间
编制日期 22.03.2026 06:22:43 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
TOPL 5-24VDC 48VDC4A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG